
ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

www.veskoveikals.lv

Preču daudzums ir ierobežots

No5 - 02.05. - 27.05.2018.

DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru, Valdori, 400 g (3,73 €/kg) 1,49

2,49

KUKURŪZA VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/no 220 g (no 2,85 €/kg) 0,69

0,89

MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks, 1 kg 5,69

7,19

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi, no 100 ml (no 4,58 €/l) 0,55

0,69

ALUS
CĒSU BRŪŽA
2 veidi, 5,4% alk., 568 ml (1,39 €/kg) 0,79

1,09

SIERAM KRIEVIJAS VAI 
HOLANDES
Siera Nams, 120 g vai 200 g
*cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar arlaidi

-20%*
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LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

PIENS 3,8% - 4,2%
LAUKU
ALMA
1 l

BIEZPIENS
LIMBAŽU PIENS
dažādi veidi
RPK
180 g (4,17 €/kg)

MARGARĪNS
DELMA
2 veidi
no 400 g (no 2,33 €/kg)

CĀĻA STILBI VAI
PUSSPĀRNI
Bauska
500 g (2,38 €/kg)

DESA
dažādi veidi
auksti kūpināta
Valdori
250 g (7,16 €/kg)

PANIŅAS 0,5%
Tukuma Piens
900 g (0,61 €/kg)

BIEZPIENA SIERIŅŠ
MAGIJA
1 iepak. / 4 gab.
180 g (5,83 €/kg)

PELMEŅI
MAZULĪŠI
450 g (3,22 €/kg)

CĀĻA PUSSPĀRNI
Itālijas tomātu marinādē
P/F Ķekava
500 g (3,98 €/kg)

VĀRĪTA DESA
SVIESTMAIŽU
Forevers
900 g (1,66 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens
500 g (2,70 €/kg)

DZERAMAIS JOGURTS
VALMIERA
dažādi veidi
330 g vai 1 kg

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

VAIDZIŅŠ
MĀJAS GAUMĒ
karsti kūpināts
Nākotne
1 kg

CĀĻA NAGETI
rīvmaizē
Marienbāde
2 x 350 g (2,84 €/kg)

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

0,89
1,05

0,75
no 1,05

1,05
no 1,19

1,19
1,69

1,79
no 2,49

1,49
1,99

1,99
3,99

1,99
2,49

3,99
5,29

1,45
1,89

2,99
3,99

1,05
1,39

0,55
0,79

1,35
1,59

-15%

-29%

-12%

-30%

-28% -25% 1+1

-20% -25%

-23% -25%

-24%

-30% -15%
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LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

BALTMAIZEI
GALDA
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
300 g vai 500 g

MENCU AKNAS
Īslandes
250/150 g (15,93 €/kg)

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
1 kg

GURĶI KONSERVĒTI
FIRMENNIE
860/460 g (3,02 €/kg)

ZUPA
PODRAVKA
2 veidi
no 52 g (no 6,00 €/kg)

MAIZE
PĻAVAS VAI 
VESELĪBAS
Hanzas Maiznīcas
no 250 g (no 1,96 €/kg)

BURKĀNI AR 
ZIRNĪŠIEM
FELCO
400 g (1,38 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
ātri vārāmās
450 g (1,76 €/kg)

ZUPA
BORŠČS
KOK
2 veidi
500 g (1,78 €/kg)

EĻĻA
PĒRLE
2 veidi
900 ml (1,66 €/l)

RUDZU MAIZE VAI
SALDSKĀBMAIZE
ZELTENE
Latvijas Maiznieks
800 g (1,19 €/kg)

MAKARONI
REGGIA
dažādi veidi
500 g (1,58 €/kg)

TOMĀTU MĒRCE
KOK
Klasiskā
500 g (1,38 €/kg)

KĀPOSTI AR
BURKĀNIEM
SMAILIE
marinādē
900 g (1,10 €/kg)

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

0,55
no 0,65

0,55
0,79

2,39
2,89

0,59
0,79

1,39
1,99

0,39
0,49

1,49
2,29

0,99
1,29

0,89
1,09

0,69
0,89

0,79
0,89

0,79
0,99

0,95
1,25

SAULESPUĶU 
SĒKLAS
FISHKA
dažādi veidi
100 g (6,90 €/kg)

0,69
no 0,79

-17%

-25%

-30%

-20% -35%

-23%

-18% -22%

-11% -20%

-30%

-15% -24%

-13%
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LOTERIJAS
PRODUKTS*

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
3 in 1
1 iepak./ 10 gab. x 15,2 g
152 g (10,46 €/kg)

NEKTĀRS
GUTTA MAX
2 veidi
2 l (0,90 €/l)

ALUS
ZELTA
PREMIUM
5,2% alk.
1 l

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
LB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml (4,69 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH COLLIE
40% alk.
700 ml (15,70 €/l)

AUGĻU TĒJA
LIPTON
Forest Fruit
1 iepak. / 20 x 1,7 g
34 g

SULA
CIDO
FRUTTO
arbūzu - meloņu
1,5 l (0,86 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
RĪGAS
2 veidi
11,5% alk.
750 ml (6,39 €/l)

LIĶIERIS
MOKA
dažādi veidi
no 25% alk.
500 ml (11,38 €/l)

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml (14,13 €/l)

KONFEKTES
MIGLE
1 kg

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk
no 500 ml (no 1,39 €/l)

VĪNS
KAZAYAK
2 veidi
no 12% alk.
750 ml (4,79 €/l)

ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS
BONAPARTE
dažādi veidi
500 ml (13,38 €/l)

DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
500 ml (12,58 €/l)

1,59
1,99

1,79
2,59

1,39
1,59

1,29
1,49

10,99
16,49

9,89
13,29

6,29
7,39

5,69
6,19

6,69
7,29

4,79
5,29

3,59
4,99

1,29
1,79

0,79
no 1,05

1,49
1,99

4,19
6,19

-20%

-31%

-13%

-13%

-33% -26% -15%

-8% -8%

-9% -28%

-28% -25%

-25% -32%
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LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

LOTERIJAS
PRODUKTS*

ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
no 90 g (no 13,90 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ALIS CO
2 veidi
500 g (2,98 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM
CHAPPI
2 veidi
2,7 kg (1,63 €/kg)

TUALETES 
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
DOMESTOS
Bleach Citrus
750 ml (2,25 €/l)

STIKLU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
ABC
2 veidi
500 ml (1,98 €/l)

ZEFĪRS
LAIMA
dažādi veidi
200 g (5,95 €/kg)

DEZODORANTS
NIVEA
dažādi veidi
no 50 ml (no 13,27 €/l)

VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1 l

ZEĶBIKSES
SONO
20 den

ČIPSI
PRINGLES
dažādi veidi
165 g (11,45 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM
WHISKAS
dažādi veidi
300 g (3,73 €/kg)

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
Classic
2 kārtas
1 iepak. / 4 ruļļi (0,22 €/gab.)

VEĻAS MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
PERSIL
dažādi veidi
1 l

VIENREIZĒJIE ŠĶĪVJI
VAI GLĀZES
AKCIJA
1 iepak. / no 10 gab.

1,39
 1,89

1,19
1,45

1,12
1,49

1,49
no 1,99

4,39
5,39

1,69
2,29

0,99
1,49

1,25
1,89

0,59
0,89

1,49
1,99

4,59
5,99

1,99
3,49

0,89
1,59

1,89
2,49

ĀRA STIKLA SVECE
ar vāciņu
14 cm

0,49
0,79

-26%

-25% -19%

-26%

-34%

-34% -34%

-25% -23%

-43% -44%

-25%

-18% -24%

-38%



Katra diena kā svētki. Jūsu Biovela.
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PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

0,79

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (1,73 €/kg)

0,69

DŪMOTĀ DESA
GARDUMS
Valdori
360 g (3,03 €/kg)

1,09
SIĻĶU FILEJAS EĻĻĀ
KAIJA
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (17,66 €/kg)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (2,11 €/l)

BARĪBA KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,18 €/kg)

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,98 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RĪGAS ZELTS
tomātu mērcē
240/144 g (4,10 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
250 g (10,36 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,80 €/kg)

EĻĻA
MUIŽAS
2 veidi
1 l

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (0,87 €/kg)

ZEFĪRS
vaniļas
1 kg

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (10,38 €/l)

1,35

1,59

0,95

0,49

1,99

0,59

2,59

0,32

1,49

0,26

2,99

5,19



Rīga: Allažu 1, Bērzupes 13, Hāpsalas 15, Mangaļu prosp. 29, Palejas 2, Ruses 13, Kurzemes prosp. 102a. Bauska: Salātu 21a. Bauskas nov.: Vecsaules pag., Ozolaine. 
Gailīsu pag., Kamarade. Carnikava: Tulpju 1a. Cēsis: Vienības laukums 2. Jēkabpils nov.: Sala, Susējas 9. Jelgavas nov.: Sidrabenes pag., Garoza. Sesavas pag., Vārpas. 
Glūdas pag., Nākotne, Skolas 4. Jūrmala: Asaru pr. 14, Asaru pr. 64, Dzirnavu 45, Jomas 44, Ķemeru 15, Talsu šos. 31, Ventspils šos. 10. Lubāna: Parka 4. Ozolnieku nov.; 
Ozolnieku pag., Meliorācijas 2. Rundāles nov.: Rundāles pag., Pilsrundāle. Svitenes pag., Svitene. Siguldas nov.: Siguldas pag., Zinātnes 1. Vecumnieku nov.: Bārbeles pag., 
"Sprīdīši". Skaistkalnes pag., Rīgas 3. Vecumnieku pag., "Beibeži". Vecumnieki, Rīgas 26.

Rīga: Albatrosu 11, A. Dombrovska 34a. Aknīstes nov.: Aknīste, Augšzemes 31. Aknīste, Skolas 7. Gārsenes pag., "Gāršas". Amatas nov.: Nītaures pag., Noliktavas 1. 
Bauska: Dārza 16. Bauskas nov.: Īslīces pag., Rītausmas, Lauktehnikas 22. Īslīces pag., Rītausmas, Liepu 12. Vecsaules pag., Ziemeļi, "Zvaignze". Carnikava: Carnikavas 
nov., Rīgas 14, "Jūra". Dundagas nov.: Kolkas pag., Autosaimniecība. Jaunpiebalgas nov.: Zosēnu pag., Gaujaslīči. Jelgavas nov.: Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2. 
Jaunsvirlaukas pag., Asteres. Līvbērzes pag., Jelgavas 7a. Platones pag., Lielvircava, Saulītes. Sesavas pag., Pūces. Svētes pag., Svēte, Vilces 7. Valgundes pag., Zemzari. 
Vircavas pag., Ievas. Vircavas pag., Oglaine. Vircavas pag., Rosme. Jēkabpils nov.: Dunavas pag., Dunava, "Kaļķi". Kalna pag., Bērzieši. Rubenes pag., Slate. Rubenes pag., 
Tīrumi. Zasas pag., Zasa. Krustpils nov.: Variešu pag., Antūži. Variešu pag., Varieši. Lubāna: O. Kalpaka 5. Madonas nov.: Dzelzava, Ozolu 1. Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 
19-27. Ļaudonas pag., Ceļmalas. Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10. Ošupes pag., "Ošupe". Ozolnieku nov.: Cenu pag., Celtnieku 8. Cenu pag., Progresa 8. Pārgaujas nov.: 
Raiskuma pag., "Ezeriņi". Raiskuma pag., "Zaļkalni". Raunas nov.: Drustu pag., Drusti, Palsas 11. Rojas nov.: Rojas pag., Kaltene. Rundāles nov.: Viestura pag., Bērstele, 
"Līdumnieki". Salacgrīva: Rīgas 9. Salacgrīvas nov.: Kuiviži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Brieža 26. Siguldas nov.: Siguldas pag., 
Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Skulte: Limbažu nov., "Ziemeļblāzma". Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās darbnīcas. Valdemārpils, 
Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., "Biedri".

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. Ventspils: Sarkanmuižas dambis 5. Zvejniekciems: Bērzu aleja 1.

LOTERIJAS
PRODUKTS*

DESIŅAS
BALTĀS
ar sieru
Valdori
400 g (3,73 €/kg)

ALUS
CĒSU
BRŪŽA
2 veidi
5,4% alk.
568 ml (1,39 €/l)

KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/no 220 g (no 2,88 €/kg)

5,69
7,19

0,55
0,69

0,79
1,09

0,69
0,89

1,49
2,49

MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks
1 kg

SIERAM KRIEVIJAS 
VAI HOLANDES
Siera Nams
120 g vai 200 g

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

LOTERIJAS
PRODUKTS*

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

2,99
3,99

-25%

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens
500 g (2,70 €/kg)

1,35
1,59

-15%
BALTMAIZEI
GALDA
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
300 g vai 500 g

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

LOTERIJAS
PRODUKTS*

ZEFĪRS
LAIMA
dažādi veidi
200 g (5,95 €/kg)

1,19
1,45

-18%

ČIPSI
PRINGLES
dažādi veidi
165 g (11,45 €/kg)

1,89
2,49

-24%
SULA
CIDO
FRUTTO
arbūzu - meloņu
1,5 l (0,86 €/l)

1,29
1,79

-28%

16.04 - 08.07.2018

Loterijas atļaujas Nr.4954

DĀVANU KARTES

30x150€
DĀVANU KARTES

50x50€
DĀVANU KARTES

100x25€

PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!

Uzzini vairāk: www.megoloterija.lv

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi
no 100 ml (no 4,58 €/l)

-21%-20%

-28%

-22%

-40%


